nē ad plōgatorē vite p̄ bonū regi
 men. et p̄ alia p̄grua media p̄pter
 causas dūtaxat p̄dicatas. d̄z tñ i b̄
 sic i oibz alijs volūtate suā diuine
 subdere volūtati. z totū dimittere
 diuīe dispositōis. z dicere. **Nē** sicut
tu vis fiat. z q̄n tu vis i u ueritate
 i senectute. z sic in tua puidētia nō
 sit bonū ad tuā laudem et meā salu
 tē. Sic facere docuit nos dñs. ut
 in mōre oliueti orauit dicēs. **Pa**
ter trāseat a me calor iste. Et statim
 subiūxit. **verūm nō sicut ego vole**
si sicut tu vis. Et hō dñs cogitat mor
 tis rps̄ adesse. d̄z ea spōte subire. et
 neq̄q̄z volūtate reniti p̄tmaci. p̄z
 q̄z d̄z hō velle. aut nō reniti volū
 tate diuīe. volūtati cogitare vt de
 terminat̄ doctoroz circa finē p̄mi
 sniaz. **Nō** si nō mori. si dō vo
 lēte ip̄m mori. d̄z hō cogitare z sci
 re. q̄z oia q̄ s̄iū de⁹ vult fieri. p̄ter
 p̄ctm̄. Itē ad incitādū se ad ita vo
 lēdū mori. d̄z hō cogitare q̄ mori
 est sibi via q̄da de vita p̄nti z mor
 tali. ad vitā futurā z imortale ml
 to meliorem. nec vnq̄z pueniet̄ nisi
 morte media. Et iā cogitare d̄z q̄
 vt dicit Aug. i de visitatōe i firmo
 rū q̄ in iū⁹ vite p̄sentis. p̄ncipiū
 est doloris. et q̄ mori oim malo
 rū est termin⁹ et finis. Et August⁹
 subdit. male mori nō est xpiano. z
 b̄n̄ autē mori cum xpo viuere facit.
Item legit̄ de brō Aug. q̄ multus
 laudabat homines quibz p̄dicato
 modo inerat voluntas moriendi.
 Et super hoc trium ep̄iscopozū exē
 pla sepi⁹ recitabar. **Brūs** Ambro
 sius enim cum in extremis esset.
 et rogaretur vt prolongationem
 vite sue sibi p̄abus obtineret. **Re**
spondit. **Nō** sic vitā vt me pudeat

O. Inissima Co
 Formali. O.
 p̄tes
 L. et Vis

A. nō A. q̄uo. Ad
 Eni ad quoz.

Aug. i. li. de
 visitatione p̄
 mox.

ro. p.

De penis inferni

Vivere inter vos. nec mori timeo. qm bonu habemus dnm. Addebat quoz de alio ep'o. cui cu dice- retu ecclie multu necessariu fore. q' ideo oraret. vt cu dñs adhuc co- seruaret. Rndit. si nunqz bn'si ali- qn quare no modo. De alio quoqz ep'o aiebat. Lyprianu referre. q' cu infirmitate graui laboraret. ad- huc sanitatē sibi restitui exorabat. Qui iuuenis speciosus appare't. cu indignatōe infremuit. r ait. Pater. time'tis. Erre're nō vultis. qd faciāz vobis. Et Scotus in. iij. dist. xxi. putat cōcessibile fore. q' mors etiā natural' volūtariē suscepta. sit suf- ficiēs. p pena cululcūqz venialis. et forte. p magna pte debite pene. p mortalib'. Nec obstat. q' ipa mort' est pena necessaria. q' aliq's p't ne- cessariu volūtariē assumere. et de necessitate facere virtutē. R.